
1 

 

       П Р О Т О К О Л 

От дейността на Комисията за разглеждане и оценка на получените оферти за възлагане на 

обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с № 1680/18.08.2017г. на Д-р Галина Петрова, 

съгл. Заповед за заместване № 258/03.08.2017г., на  Лидия Милева Станкова- Директор на ОД  

„Земеделие”,  с предмет:  „Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на  

Областна дирекция „Земеделие” Бургас, по обособени позиции, както следва: Обособена позиция 

1: Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на  Областна дирекция 

„Земеделие” Бургас;  Обособена позиция 2: Периодични доставки на канцеларски материали за 

нуждите на  Областна дирекция „Земеделие” Бургас,  включени в Списъка на стоките и услугите 

по чл. 12, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените поръчки” 

 

 

На 04.09.2017 г. в 10:00 ч. часа в сградата на ОД „Земеделие” Бургас с адрес: гр. Бургас 8000, 

ул. „Иван Шишман“ № 8, ет. 1, стая № 2 се проведе заседание на комисията, назначена със Заповед 

№  РД   11-267/04.09.2017 г.  на Директора на ОД „Земеделие” Бургас, със задача разгледа и оцени 

получените оферти за възлагане на обществена поръчка чрез обява с горепосочения  предмет.     

  

   Комисията заседава в състав: 

Председател: Иванка Калчева – Главен счетоводител при ОД „Земеделие” – Бургас; 

Чланове:  

Валерия Димитрова – Главен юрисконсулт при ОД „Земеделие” – Бургас 

 Инж. Стефан Николов – Главен експерт в ГД „АР” при ОД „Земеделие” – Бургас 

 

Се събра на публично заседание да отвори постъпилите оферти и да обяви ценовите 

предложения за възлагане на горепосочената обществена поръчка. 

 

Комисията започна работа по разглеждане и оценка на постъпилите оферти при дневен ред, 

в съответствие с чл.97, ал.3  от ППЗОП, както следва:  

Всеки член на комисията подписа декларация за липса обстоятелствата по чл.103, ал.2 от 

ЗОП, във връзка с чл.51, ал.8 от ППЗОП.  

В опрелеления от Възложителя срок са постъпили 3 /три/ оферти, във връзка с обява, по реда 

на чл.187 и сл. От ЗОП. Комисията отвори офертите по реда на постъпването им:  

1. Оферта № 1 с вх.№  07/28.08.2017г. на „ОФИС КОНСУМАТИВИ” ООД, ЕИК 

201417931, със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив 4000, р-н Източен, ул.”Професор 

Иван Шишманов” № 4, ап. 1, и адрес за кореспонденция: гр.Варна, бул.”Трети март”, складова база 

„Георгиев”, представлявано от Павел Димитров Стоянов, тел. 052/ 505494; факс 052/ 644 120, 

ел.поща sales10_vn@okoffice.bg 

Участникът е подал оферта за участие по обособена позиция 1 и обособена позиция 2. 

Към офертата участникът е представил и 2 бр. запечатани кашона, съдържащи 53 бр. 

артикули. 

2.Оферта № 2  с вх.№ 08/28.08.2017г. на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”, ЕИК 000885099,  със 

седалище и адрес на управление: гр.София 1784, бул.”Цариградско шосе” № 139,   тел. 02/9766896, 

факс 02/ 9766879, ел.поща zop@office1.bg, представлявано от Елка Николова Каменова-Цанкова 

Участникът е подал оферта за участие по обособена позиция 1 и обособена позиция 2. 

Към офертата участникът е представил и 2 бр. запечатани кашона, съдържащи 53 бр. 

артикули. 

mailto:sales10_vn@okoffice.bg
mailto:zop@office1.bg


2 

 

3. Оферта № 3 с вх.№ 09/01.09.2017г. на „ВТ ТРЕЙД” ЕООД, EИК 201437250, със 

седалище и адрес на управление: гр. Пловдив 4000, ул.”Училищна” № 28, тел.: 0894474942,  

ел.поща tm_bu@officecenter-bg.com, представлявано от Георги Румянов Вътков. 

Участникът е подал оферта за участие по обособена позиция 1. 

Към офертата участникът е представил и 1 бр. запечатан кашон, съдържащ 46 бр. артикула. 

 Офертите са представени в срок, в непрозрачен плик и ненарушена цялост, върху които е 

отбелязано: подател и вх. номер в деловодството на ОДЗ. 

             Представените мостри  са обозначени по начин, от който е видно на кое предложение 

отговарят. 

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците и на средствата 

за масово осведомяване.  

Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и на основание чл.97, ал.3 от 

ППЗОП, обявяви ценовите предложения, както следва:  

1. Участникът „ОФИС КОНСУМАТИВИ” ООД е предложил обща цена за изпълнение на 

обществената поръчка по ОП 1:  

16 214,34лв. (шестнадесет хиляди двеста и четиринадесет лева и тридесет и четири 

стотинки), без ДДС и 475,50 лв. (четиристотин седемдесет и пет лева и петдесет стотинки) за 

изпълнение на обществената поръчка по О 2. 

2. Участникът  КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА” е предложил обща цена за изпълнение на 

обществената поръчка: 14 984,12лв. (четиринадесет хиляди деветстотин осемдесет и четири лева и 

дванадесет стотинки), без ДДС и 266,17лв. (двеста шестдесет и шест лева и седемнадесет стотинки) 

без ДДС за изпълнение на за изпълнение на обществената поръчка по О 2. 

             3.  Участникът „ВТ ТРЕЙД” ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на 

обществената поръчка: 6223,73лв. ( шест хиляди двеста двадесет и три лева и седемдесет и три 

стотинки), без ДДС за изпълнение предмета на обществената поръчка по ОП 1. 

    С това действие приключи публичната част на заседанието.  

   II.Комисията продължи своята работа и пристъпи към разглеждане офертите и проверка на  

съответствието им с изискванията на Възложителя, посочени в обявата и Техническите условия и 

спецификации  в непроменен състав на 07.09.2017г.  
  

   1.Участникът „ОФИС КОНСУМАТИВИ” ООД, е представил всички необходими документи 

за подбор в обхват и съдържание, в съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в Обява   

с № 1680/18.08.2017г, публикувана в профил на купувача, поради което допуска участника до по- 

нататъшно участие. 

     2.При прегледа на документи за подбор, представени от КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”, комисията 

установи, че същия не е представил Протокол от изпитване на предлаганата хартия копирна А4 или 

друг документ от акредитирана лаборатория – заверено копие, който се представя за доказване на 

изискването на Възложителя за съответствие на предлаганата от участника Хартия копирна А4 със 

стандартите описани в Техническата спецификация, описано в т.2, технически и професионални 

способности от Обява с № 1680/18.08.2017г, публикувана и достъпна на профил на купувача.     

      Предвид горепосоченото и на основание чл. 195 от ЗОП, във вр. с чл. 54, ал.8 от ППЗОП,  във 

вр. с чл. 104, ал. 4 и 6 от ЗОП и чл. 54, ал. 8 и 9 от ППЗОП, Комисията определя на участника 

КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”,  срок от 5 /пет/ работни дни, считано от датата на получаване на 

настоящия протокол за представяне на документи, които съдържат променена и/или допълнена 

информация за доказване съответствието с изискванията на Възложителя.     

       3.Участникът  „ВТ ТРЕЙД” ЕООД, е представил всички необходими документи за подбор в 

обхват и съдържание, в съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в Обява 

mailto:tm_bu@officecenter-bg.com


3 

 

№1/17.05.2017г., публикувана в профил на купувача, поради което допуска участника до по- 

нататъшно участие, поради което допуска участника до по- нататъшно участие. 

       На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, комисията уведомява всички участници, като в един и 

същи ден им изпраща протокола с констатациите    и публикува същия в профила на купувача.  

         Комисията проведе общо две заседания, от които едно открито и едно закрито и приключи 

своята работа на 07.09.2017г. в 12.00ч. 

        Настоящият протокол се състави в 1 (един) екземпляр и се подписа, както следва: 

 
                                                         Председател: Иванка Калчева    ................. п  

(подпис) 

                                                           Членове: 

 
                                                                 1. Валерия Димитрова  ....................... п 

(подпис) 

 
                                                                  2. инж.Стефан Николов  ............................п 

 

Данните са заличени основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 

  

  


